

## ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2017 HASTA 31/8/2017

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
32500		TASA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS	500,00		500,00	165,20	33,04	165,20		165,20	100,00		-334,80
32501		TASAS POR FOTOCOPIAS	1.000,00		1.000,00								-1.000,00
32902		TASA POR DERECHOS DE EXAMEN				-474,81			474,81	-474,81	100,00		-474,81
33900		Otras Tasas por Utilización Privativa del Dominio Público	50.000,00		50.000,00	38.473,90	76,95	38.473,90		38.473,90	100,00		-11.526,10
34200		PRECIOS PÚBLICOS POR SERVICIOS EDUCATIVOS	156.000,00		156.000,00	100.871,00	64,66	85.339,00	2.611,00	82.728,00	82,01	18.143,00	-55.129,00
34201		PRECIOS PÚBLICOS POR TALLERES MUNICIPALES	92.000,00		92.000,00								-92.000,00
34400		ENTRADAS TEATRO	10.000,00		10.000,00	42.072,50	420,73	42.144,50	72,00	42.072,50	100,00		32.072,50
34402		ENTRADAS A TEATRO PROGRAMA PLATEA	50.000,00		50.000,00								-50.000,00
34403		ENTRADAS A TEATRO GRANDES ESPECTÁCULOS	160.000,00		160.000,00	134.198,00	83,87	134.198,00		134.198,00	100,00		-25.802,00
36000		VENTA DE LIBROS	1.500,00		1.500,00								-1.500,00
38900		OTROS REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES				1.581,13		1.581,13		1.581,13	100,00		1.581,13
39900		Otros ingresos diversos	1.000,00		1.000,00	5.157,32	515,73	5.157,32		5.157,32	100,00		4.157,32
39901		RECURSOS EVENTUALES. INGRESOS POR COMISION VENTA DE ENTRADAS				2.415,12		2.415,12		2.415,12	100,00		2.415,12
40100		TRANSFERENCIAS DEL EXCMO. AYTO.DE S/C DE TENERIFE	3.631.000,00		3.631.000,00	4.219.500,00	116,21	1.471.250,00		1.471.250,00	34,87	2.748.250,00	588.500,00
46180		O/ Subvenciones Corrientes del Cabildo Insular	60.000,00		60.000,00								-60.000,00
48080		SUBV. CORR. DE FAMILIAS E INSTIT. SIN FINES DE LUCRO.	4.500,00		4.500,00								-4.500,00
52000		INTERESES DE DEPOSITOS	2.500,00		2.500,00								-2.500,00
55500		APROVECHAMIENTOS ESPECIALES		26.000,00	26.000,00								-26.000,00
		Total de operaciones corrientes:	4.220.000,00	26.000,00	4.246.000,00	4.543.959,36	107,02	1.780.724,17	3.157,81	1.777.566,36	39,12	2.766.393,00	297.959,36
70080		SUBV. CAPITAL DE LA ADMÓN GRAL DE LA ENTIDAD LOCAL.	259.000,00		259.000,00								-259.000,00
70091		ANTICIPOS PARA INMOVILIZADO DE LA ADMON GRAL DE LA ENTIDAD	100.000,00		100.000,00								-100.000,00
83000		REINTEGROS PTMOS. ANTICIPOS PERSONAL (FUNCIONARIO-LABORAL)	54.000,00		54.000,00	16.120,00	29,85	3.071,55		3.071,55	19,05	13.048,45	-37.880,00
83002		REINTEGROS DE PRÉSTAMOS ANTICIPOS PERSONAL DIRECTIVO	7.000,00		7.000,00								-7.000,00
		<b>Suma</b>	4.640.000,00	26.000,00	4.666.000,00	4.560.079,36	97,73	1.783.795,72	3.157,81	1.780.637,91	39,05	2.779.441,45	-105.920,64

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2017 HASTA 31/8/2017

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
87000		PARA GASTOS GENERALES.											
		Total de operaciones de capital:	420.000,00		420.000,00	16.120,00	3,84	3.071,55		3.071,55	19,05	13.048,45	-403.880,00
		<b>Suma</b>	4.640.000,00	26.000,00	4.666.000,00	4.560.079,36	97,73	1.783.795,72	3.157,81	1.780.637,91	39,05	2.779.441,45	-105.920,64